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彩票数据均来源于网络，以实际开奖信息为准。

玩法

排列3

排列5

中奖号码

145

14507

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

25注

2987注

0注

9727注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

体彩“排列3、排列5”第18003期开奖公告

体彩超级大乐透开奖公告

12 20 23 27 34 01 06

奖池 4443585959.01元

奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

基本

基本
追加

追加
基本

追加
基本

追加
基本

全国中奖注数
11注
1注

866注
225注

40769注

730284注

6423795注

12122注

234663注

77注
16注

每注金额
6484151元

108436元
65061元
3648元
2188元
200元
100元
10元
5元
5元

3890490元

第 18002 期中奖号码

奖金会翻倍的彩票

福彩3D开奖公告

7 3 6

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

25852注
0注

38875注

每注金额

1040元
0元

173元

第 2018003期中奖号码

福彩“七乐彩”开奖公告
基本号码

奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

6注

174注

每注金额

1502626元

35776元

2467元

中奖情况

030710111620 22 06

特别号码
第2018002期中奖号码

□记者 李雨璐 特约通讯员
乔丽娜

没赶上第一轮办理王城
公园2018年年票卡的市民，
不妨关注一下这则消息——

本月6日至14日，您还可
携带相关证件，至王城公园正
大门西侧售票处，办理该公园

的 2018 年年票卡。2018 年
年票卡每张价格为60元，办
理时间为每日8时至12时、
13时30分至17时。

办理年票卡时，洛阳市户
籍人员(含县区)须持本人二代
身份证原件、2英寸近期免冠
彩照一张；非本市户籍但在洛
阳长期工作、学习、居住一年

以上人员，除了准备上述材
料，还须持暂住证或由派出
所、街道办事处开具的证明。

持卡游客可于2018年1
月1日至12月31日不限次数
游园。年票卡仅限本人在日
常开园时间使用，涂改、仿造、
转借无效。

咨询电话：63263356

□小福

1月 2日，省福彩中心主
任叶川、副主任李广云，省
慈善总会副秘书长姚林安
等专程赶赴新乡市看望重
病少女张祺悦，把 5万元福
彩爱心善款送到孩子父母
手中。

张祺悦是新乡市某中学
一名品学兼优的学生，一年
前不幸罹患肾病综合征。前

段时间，由于肺部真菌感染，
病情险急，她住进了郑州大
学第一附属医院重症监护
室，高昂的抢救费让一家人
束手无策。张祺悦的母亲下
岗无业，父亲是新乡市福彩
中心一名普通职工，10余年
来兢兢业业奋斗在福彩一
线。得知情况后，出差在外
的省福彩中心主任叶川高度
重视，立即安排筹备捐赠事
宜。从省、市福彩中心到全
省投注站，福彩系统职工纷
纷捐款到小祺悦“水滴筹”账
户，为小祺悦迅速筹集了必
要的治疗费用。

病魔无情，福彩有爱，

身处困境中的小祺悦一家
感受到了来自福彩的关心
和温暖。今后，福彩慈善
基金还将继续帮助困难群
体和个人，将福彩大爱传
递下去。

6日到14日
还可办王城公园年票卡

省福彩中心捐助重病少女

市体育运动学校
地址：老城体育场内
电话：（0379）63956686
网址：http://www.lystx.com


